
KRAJSKÝ	SVAZ	STOLNÍHO	TENISU	OLOMOUC	 Stránka	1/4	

Zápis ze schůze Výkonného výboru KSST Olomouc 

č. 5/2018 
__________________________________________________________________________________ 

Datum a čas konání: 16. 8. 2018 (16:00-17:30) 

Místo konání:  Jednací místnost ČUS, Na střelnici 1337/41, Olomouc, 779 00 

Přítomni členové VV: Ing. Juřena Jiří, Ing. Prázdný Pavel, Mgr. Chalupa Jakub, 

Bc. Beneš Jan, Ing. Jemelka Libor, Plachý Vojtěch 

Omluveni členové VV:  Nikdo 

Neomluveni členové VV:  Nikdo 

Přítomni hosté: Bezděk Alois (předseda DR) 

____________________________________________________________________ 

Program jednání:

1. Úvod
2. Různé
____________________________________________________________________ 

Průběh jednání: 

1. Úvod

1.1. Předseda VV KSST J. Juřena zahájil schůzi v 16:00. V úvodu seznámil přítomné členy 

VV KSST Olomouc s programem jednání, který byl jednomyslně schválen: 

J. Juřena:  PRO 

P. Prázdný:  PRO 

J. Beneš: PRO 

J. Chalupa: PRO 

L. Jemelka: PRO 

V. Plachý: PRO 



KRAJSKÝ	SVAZ	STOLNÍHO	TENISU	OLOMOUC	 Stránka	2/4	

CELKEM PRO – 6 PROTI – 0 ZDRŽEL(I) SE – 0 

Program byl schválen. 

1.2. J. Juřena informoval VV KSST Olomouc o tom, že byla předána smlouva 

s ČAST – dotace na vypsané projekty.  

1.3. VV KSST Olomouc na návrh J. Juřeny jednohlasně odsouhlasil pasivní přístup  

J. Benešovi k bankovnímu účtu: 

J. Juřena:  PRO 

P. Prázdný:  PRO 

J. Beneš: PRO 

J. Chalupa: PRO 

L. Jemelka: PRO 

V. Plachý: PRO 

CELKEM PRO – 6 PROTI – 0 ZDRŽEL(I) SE – 0 

Návrh byl přijat. 

1.4. VV KSST Olomouc dává opět na vědomí jednotlivým RSST, že mohou žádat ČAST  

o dotaci.

2. Různé

2.1. J. Beneš oznámil VV KSST Olomouc, že TJ Sokol Šternberk doposud neuhradil 

evidenční poplatky ani poplatky za vklady do soutěže. VV KSST Olomouc pověřil  

J. Beneše, aby sdělil zástupci TJ Sokol Šternberk, že pokud evidenční poplatky  

a zároveň vklady do soutěží nebudou uhrazeny do 30. 8. 2018, nebude TJ Sokol 

Šternberk připuštěn do dlouhodobé soutěže a zároveň mu bude pozastavena činnost. 

2.2. J. Juřena otevřel téma příspěvku oddílům pořádajícím turnaje pod záštitou KSST 

Olomouc za předem specifikovaných podmínek. Navrhnul příspěvek 2000 Kč na daný 

turnaj s tím, že oddíl tento příspěvek může využít několikrát z rok. J. Beneš podal 

protinávrh s tím, že daný oddíl může využít příspěvku maximálně 2x za rok. O tomto 

protinávrhu nechal J. Juřena hlasovat: 

J. Juřena:  PROTI 

P. Prázdný:  ZDRŽEL SE 



KRAJSKÝ	SVAZ	STOLNÍHO	TENISU	OLOMOUC	 Stránka	3/4	

J. Beneš: PRO 

J. Chalupa: PRO 

L. Jemelka: PRO 

V. Plachý: PRO 

CELKEM PRO – 4 PROTI – 1 ZDRŽEL(I) SE – 1 

Protinávrh byl přijat. 

2.3. P. Prázdný otevřel diskusi na téma, zda se budou vyplácet příspěvky zpětně.  

J. Juřena nechal opět hlasovat: 

J. Juřena:  ZDRŽEL SE 

P. Prázdný:  PROTI 

J. Beneš: PRO 

J. Chalupa: ZDRŽEL SE 

L. Jemelka: PROTI 

V. Plachý: PRO 

CELKEM PRO – 2 PROTI – 2 ZDRŽEL(I) SE – 2 

Návrh nebyl přijat. 

2.4. J. Beneš byl pověřen VV KSST Olomouc zavěšením podmínek, které byly na schůzi 

prodiskutovány a za kterých má oddíl nárok získat příspěvek ve výši 2 000 Kč,  

na webové stránky KSST Olomouc. Ke konci roku J. Beneš zveřejní pravidla na rok 

2019. 

2.5. J. Juřena přesunul diskuzi týkající se nového webu na další schůzi (L. Jemelka 

tedy předá informace dané problematiky na příští schůzi). 

2.6. VV KSST Olomouc pověřil J. Juřenu, aby prodiskutoval se zástupcem  

KST Jeseník (s p. Vinklerem) vhodný termín pro Středisko mládeže. 

2.7. VV KSST Olomouc pověřil J. Juřenu podáním žádosti o dotaci na ČUS (termín 

podání do 30. 11. 2018) – možné využití - 2x Středisko 

mládeže v Jeseníku. 

2.8. V. Plachý sdělil VV KSST Olomouc myšlenku pořádání školení trenérů licence C 

v letošním roce. Nastínil termín, program a rozpočet. VV KSST Olomouc pověřil  

V. Plachého obesláním zástupců krajských oddílů ohledně žádanosti tohoto školení 



KRAJSKÝ	SVAZ	STOLNÍHO	TENISU	OLOMOUC	 Stránka	4/4	
 

a rozhodl, že aby se toto školení konalo, je zapotřebí minimálně 10 předem 

přihlášených zájemců. 

2.9. J. Juřena uzavřel schůzi tím, že termín další schůze bude upřesněn. 

 

 

Zapsal dne 8. 9. 2018                     Ověřil dne: 30. 9. 2018 

 

Mgr. Jakub Chalupa v. r.                 Ing. Juřena Jiří v. r. 

sekretář KSST Olomouc               předseda KSST Olomouc 


